SERAR 7 Mmzca DA snn.u
‘l’;_t.rl "'p,un:mmdell bwnnnqll 2 ﬂ'lﬁ uu
] T edelle Finanze 7 : 5§D1C1fﬂﬁ

R @é‘”‘b fious - WocLTons
| W i Egnswg;:-
— % If)ﬁﬁnminun 01230193108403

s e T

Citta Metropolitana
di Genova

Direzione
Scuole e Governance
Servizio Edilizia e Patrimonio

hhkdkdk

Oqggetto : Commessa LAL22.00001
Intervento di ripristino del muro
Esterno e del cancello di accesso al parco di pertinenza del
Complesso SE.DI. Largo f. Cattanei 3 Genova - CUP
D32H22000630003 - CIG Z9A3AAA1BO
Impresa
Contratto 1D.2023_035 del 04/05/2023
VILLA ENRICO- importo euro 28.690,11 iva esclusa ed euro 35.001,93
Iva inclusa.
Importo a seguito variante 35.379,78 iva esclusa ed euro
VERBALE DI RIPRESA DEI LAVORI
N. 1 del 15/12/2023
L'anno 2023 il giorno 15 del mese di dicembre in Genova — presso il cantiere di cui
all'oggetto - il sottoscritto Arch. Luca Cassissa nella sua qualita di direttore dei
lavori in oggetto, su incarico della stazione appaltante;

Visto il verbale di consegna dei lavori in data 05!(?@023;

MOD.ESEQ09 Rev.6 - Verbale ripresa lavori Pagina 1di 2

- 8.1.G.E. - Sistema Informativo Gestione Edilizia Citta Metropalitana di Genova -



Praso atto degli ulteriori 30 giorni riconosciuti con I'atto di sottomissione relativo

alla perizia di variante e suppletiva approvata con determinazione dirigenziale n.

2703/2023 del 23/11/2023 ;

Visto il verbale di sospensione dei lavori n.1 in data 07/09/2023
Considerato che sono venute a cessare le cause di sospensione dei lavori
indicate nel verbale sopra richiamate;
Considerato altresi che non sussistono motivi ostativi alla ripresa, a regola d'arte,
dei lavori in oggetto:

ORDINA
allimpresa appaltatrice l'immediata ripresa dei lavori con decorrenza dalla data
odierna.
Considerato che a seguito della sospensione avvenuta in data 07/09/2023 e
quindi per totali giorni 97 (novantasette), il nuovo termine per completare i lavori,
inizialmente previsto per il giorno 10/09/2023 (considerando i giorni aggiuntivi
previsti dalla variante pari a n 30 consecutivi naturali e i rimanenti 2), il termine
ultimo viene a scadere il 16/01/2024,
Un esemplare del presente verbale verrad inviato al Responsabile del
Procedimento entro 5 giorni dalla data della sua redazione.

Il presente verbale viene letto e firmato dagli intervenuti.

L'IMPRESA
"

Visto: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(o AL
Ing. A:nef_l/bzlﬁ_{g\gl

MOD.ESE09 Rev.6 - Verbale ripresa lavor|
- 8.1.G.E. - Sistema Informative Gestione Edilizia Citta Metropolitana dl Genova -

Pagina 2 di 2



